
 

U C H W AŁ A  Nr 596 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 75 Rady Miasta Konina   

z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie nadania nazwy  

nowo projektowanej ulicy w Koninie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr 75 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie, który otrzymuje brzmienie: „Nadaje się 

nazwę: „Ignacego Domeyki” nowo projektowanej ulicy w Koninie, o przebiegu 

od ul. Mieczysława Bekkera do ul. Ludwika Hirszfelda, zgodnie z załącznikiem do uchwały”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 

 


